Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2021                                                                                                      № 759
         с. Едрово

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Едровского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Едровского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Едровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Признать утратившими силу:
         постановление Администрации Едровского сельского поселения от  05.10.2017  №169 «Об утверждении административного регламента выполнения муниципальной функции «Муниципальный контроль по соблюдению требований в сфере благоустройства территории Едровского сельского поселения»;
	постановление Администрации Едровского сельского поселения от 04.06.2020  № 73 «О внесении изменений  в административный регламент по выполнению муниципальной функции «Муниципальный контроль по соблюдению требований в сфере благоустройства территории Едровского сельского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения и в информационном бюллетене «Едровский вестник».

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]